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BehörighetskravGrundläggande	behörighet.
Kursens huvudsakliga innehåll och uppläggKursen	syftar	till	att	studenten	ska	bygga	en	kronologisk	och	översiktlig	bild	av	den	svenska	officersprofessionens	utvecklingproblematiserat	i	tre	teman:	den	tidigmoderne	officeren	(1500–1830),	den	moderne	officeren	(1830–1950),	den	nutida	officeren(1950–2020).	Under	varje	period	berörs	särskilt	officerskårens	rekrytering,	dess	utbildning	och	politiska	inflytande	samt	ävenkrigsmaktens	uppgifter	och	användning	i	krig.Under	kursen	kombineras	föreläsningar	och	självstudier	för	att	skapa	kunskap	om	den	svenska	officersprofessionens	historiautifrån	de	tre	kronologiska	perioderna	samt	tematiken	med	rekrytering,	utbildning,	uppgifter	och	politiskt	inflytande.	Genomkursens	seminarier	fördjupar	studenten	sina	kunskaper	och	sin	förmåga	att	kritiskt	förhålla	sig	till	forskning	omofficersprofessionen	samt	övar	sin	muntliga	förmåga.	Kursen	avslutas	med	en	hemtentamen	där	kursens	tematik	utvecklas	i	skrift.
LärandemålEfter	att	ha	genomgått	kursen	förväntas	studenten	kunna:Kunskap	och	förståelsevisa	kunskap	om	den	svenska	officersprofessionens	framväxt,	dess	föränderliga	roll	och	relation	till	statsmakten	genomhistorien,Färdighet	och	förmågaskriftligt	och	muntligt	redogöra	för	officersprofessionens	framväxt,	föränderliga	roll	och	relation	till	statsmakten	genomhistorien,Värderingsförmåga	och	förhållningssättkritiskt	förhålla	sig	till	forskning	rörande	professioner	i	allmänhet	och	särskilt	till	forskning	om	officersprofessionen.
UndervisningsformerSeminarierFöreläsningarSjälvstudier
Examination
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Officersprofessionen i Sverige - historia och nutidOmfattning:	4.5	HögskolepoängBetygsskala:	Underkänd,	GodkändKursen	examineras	genom	aktivt	och	konstruktivt	deltagande	i	obligatoriska	seminarier	samt	genom	en	individuell	skriftlighemtentamen.Examinator	kan	besluta	om	komplettering	för	att	betyget	godkänt	på	kursen	ska	kunna	uppnås.	Studenten	har	tre	arbetsdagar	förkomplettering	efter	det	att	kompletteringsuppgift	meddelats,	om	inte	särskilda	och	av	examinator	godkända	skäl	föreligger.	Sentinkomna	examinationer	betygssätts	inte	om	inte	särskilda	och	av	examinator	godkända	skäl	föreligger.
BetygBetygsättningen	sker	med	tvågradig	betygsskala	Underkänd	(U)	och	Godkänd	(G).	Betygskriterier	redovisas	senast	vid	kursstart.För	betyget	Godkänd	(G)	krävs	Godkänt	(G)	på	hemtenamen	och	seminarier.
Antal examinationstillfällenAntalet	examinationstillfällen	är	inte	begränsat.
Begränsningar examenKursen	kan	inte	ingå	i	examen	med	annan	kurs	vars	innehåll	helt	eller	delvis	överensstämmer	med	innehållet	i	denna	kurs.
ÖvergångsbestämmelserNär	kursen	inte	längre	ges	eller	när	kursinnehållet	väsentligen	ändrats	har	studenten	rätt	att	en	gång	per	termin	under	entreterminsperiod	examineras	enligt	denna	kursplan.
ÖvrigtKursvärdering	genomförs	efter	avslutad	kurs	genom	kursansvarigs	försorg	och	ligger	till	grund	för	eventuella	förändringar	avkursen.Om	en	student	har	ett	beslut	från	Försvarshögskolan	om	särskilt	pedagogiskt	stöd	på	grund	av	funktionsnedsättning,	fårexaminator	besluta	om	alternativa	examinationsformer	för	studenten.
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